[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _20 мая_2019 г. № _514____
г. Россошь

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Россошь от 25.10.2017 №1595 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом городского поселения город Россошь,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения город Россошь от 25.10.2017 г. №1595 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в ред. от 23.03.2018 г. № 337) изменения, изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Россошь» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения город Россошь                                                                        В.А. Кобылкин

                                                                                              Приложение 1
к постановлению администрации городского поселения город Россошь
от __20 мая___2019 г. №__514___

КОМИССИЯ
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Ловцов А.В.              – заместитель главы администрации, председатель комиссии;

Оксесенко А.Н. 	– помощник главы администрации по организационным и кадровым вопросам, заместитель председателя комиссии;

Чернова Я.А.   	– юрисконсульт аппарата Совета народных депутатов, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Андреева Н.Н. 	– начальник общего отдела администрации;

Малышев А.А.       	–   начальник юридического отдела администрации;

Пушкарская Г.А.    	–  начальник отдела финансов и бухгалтерского учёта администрации;

Шерстобитов Е.В.  	– заместитель директора МКУ городского поселения город Россошь «Центр по гражданской обороне и защите от чрезвычайных ситуаций», председатель профсоюзного комитета администрации городского поселения город Россошь;

Дегтярев А.В.           – депутат Совета народных депутатов городского поселения город Россошь.

image1.jpeg